
 
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

 Fakulta multimediálních komunikací 

Hodnocení oponenta diplomové práce 

Jméno a příjmení studenta Lucie Dobešová 

Studijní program Mediální a komunikační studia 

Obor studia/ateliér Marketingové komunikace 

Forma studia prezenční 

Akademický rok 2009/2010 

Název práce Uvedení webového portálu Trabagr na trh 

Vedoucí/oponent práce Mgr. Petr Podlešák, Ph.D./Ing. Radoslav Štefánek 

 

Hodnocený parametr Váha Hodnocení

1 Aktuálnost a náročnost tématu 10 a

2 Zpracování tématu ve vztahu k rozsahu práce 10 c

3 Přístup ke konzultacím 15

4 Samostatnost při zpracování 10

5 Formulace cílů a hypotéz práce 15 a

6 Splnění cíle práce a ověření hypotéz 20 a

7 Metodologická kvalita postupu 20 b

8 Struktura a logika textu 25 a

9 Úroveň teoretické části práce 25 a

10 Adekvátnost použitých zdrojů 15 a

11 Práce se zdroji v textu 25 a

12 Úroveň analytické části práce 25 b

13 Úroveň projektové části práce 25 b

14 Využitelnost navrhovaných řešení 15 a

15 Inovativnost a kreativita zpracování 15 a

16 Jazyková úroveň práce 10 a

17 Formální úroveň práce 10 a

Celkové hodnocení  1,21 A  
 

 
 
Studentka Lucie Dobešová si vybrala pro diplomovou práci originální téma. Z mého 
pohledu přistoupila k zpracování velmi svědomitě a je patrné, že na úspěchu daného 
projektu má velký zájem. Všechny části práce jsou na vysoké úrovni a rovněž na sebe 
logicky navazují. Oceňuji především důkladné zpracování harmonogramu projektu a 
práci s riziky, které ve velkém množství prací absentují a tím snižují jejich kvalitu. 
Věřím, že plánovaný projekt bude úspěšně uveden do praxe.   



 
1) Proč jste si vybrala dané téma práce? 
2) Co považujete za nejsilnější stránku Vašeho projektu? 
3) Plánujete realizační tým doplnit o další členy? Když Ano proč? Když Ne proč? 

 
Ve Zlíně  dne 29. 4. 2010 
 
 
 
 ..............................................................................  
 Podpis hodnotitele práce 
 
 


